

Brande Vandrehjem Aps.

Storegade 40 st
7330 Brande

Årsrapport
1. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2020

Niels Jørgen L. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brande Vandrehjem Aps.

Storegade 40 st

7330 Brande

CVR-nr: 40050175

Regnskabsår: 01/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af værelser og drift relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 138.356 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		567.660
Eksterne omkostninger		-417.249
Bruttoresultat		150.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.472
Resultat af ordinær primær drift		138.939
Øvrige finansielle omkostninger		-582
Ordinært resultat før skat		138.357
Skat af årets resultat		-31.187
Årets resultat		107.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		107.170
I alt		107.170

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		34.417
Materielle anlægsaktiver i alt		34.417
Anlægsaktiver i alt		34.417
Tilgodehavender moms og afgifter		30.169
Tilgodehavender i alt		30.169
Likvide beholdninger		147.980
Omsætningsaktiver i alt		178.149
Aktiver i alt		212.566

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		107.170
Egenkapital i alt		157.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.209
Skyldig selskabsskat		31.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.396
Gældsforpligtelser i alt		55.396
Passiver i alt		212.566

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret